DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATIVE INFLUENCE OF NDVI
IN THE ORGANIC MATTER CONTENT OF SEMIARID SOILS de autoria de DAVID
BRUNO DE SOUSA TEIXEIRA, VALÉRIA RAMOS LOURENÇO, JOSÉ VIDAL DE
FIGUEIREDO, ADÃO BARROS DE MORAIS, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição
Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49469

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49469